

آسیب ۷۰صردی زلزله

به فضای سخت افزاری ناجا



فرماندهنیرویانتظامی از آسیب ۷۰صردی زلزله به فضای سخت‌افزاری ناجا در مناطق زلزله‌زده غرب کشور خبر داد.

سردار حسین اشتری

در حاشیه پنجمین همایش سراسری رؤسای عقیدتی‌سیاسی ناجا در جمع خبرنگاران گفت: در این حادثه به نیروی انتظامی هم خساراتی وارد شد به طوری که تعدادی از پاسگاه‌ها، کلانتری‌ها و مراکز انتظامی به واسطه زلزله اخیر آسیب دیده‌اند؛ بخشی‌صد درصد و بخشی ۴۰ تا ۵۰ درصد و در مجموع ۷۰درصد اماکن ما در شهرهای زلزله زده آسیب دیده است و متأسفانه برخی از نیروهای ما نیز با مصدومیت جدی روبرو و شده‌اند.

وی افزود: در حال حاضر نیز نیروهای ما در محل زلزله حضور دارند و تا زمانی که اوضاع عادی شود برای استقرار نظم و امنیت این حضور ادامه خواهد داشت.

سردار اشتری گفت: مراجعات مردمی به نیروی انتظامی نیز دایر است و نیروهای ما همه جان‌نظر، انتقاد و شکایت‌های مردمی را ثبت و پیگیری می‌کنند.

وی افزود: همکاران ما در چادرها حضور دارند و حتی در کنار ساختمان‌های کلانتری‌ها نیز که تخریب شده‌اند، مشغول به خدمت بوده و به مراجعات مردم پاسخ می‌دهند و مشکلی از این لحاظ وجود ندارد.

سردار اشتری گفت: بعد از زلزله کرمانشاه، ما در همان دقایق نخست در محل حادثه حاضر شدیم و از همان ابتدا تاکنون همه فعالیت‌ها با حضور نیروی انتظامی در نظم و امنیت کامل انجام شد.

وی به نقش عقیدتی سیاسی اشاره کرد و افزود: یکی از ارکان ناجا، عقیدتی‌سیاسی است و بمحمدالله رؤسای عقیدتی و سیاسی و روحانیون در کنار فرماندهان توانستند در تقویت بعد دینی و امنیت سازمان بزرگ ناجا راه‌همراهی کنند.

سردار اشتری گفت: همکاری خوبی بین فرماندهی و عقیدتی‌سیاسی و گام‌های خوبی در راه ارتقای اهداف برداشته شده‌است.

فرمانده نیروی انتظامی درباره وضع معیشتی کارکنان ناجا نیز ابراز امدداری کرد: براساس آنچه در قانون مشخص شده و پشتیبانی که صورت می‌گیرد، بتوانیم مسائل معیشتی را حل کنیم؛ گام‌های خوبی برداشته شده که امیدواریم نتایج خوب آن را از سال آینده ببینیم.

مرگ خاموش ۴ عضو یک خانواده

چهار عضو یک خانواده در روستای **ابراهیم‌آباد** شهرستان **اراک** دچار **گازگرفتگی** شده و جان خود را از دست دادند. این حادثه حدود ساعت ۱۹:۴۵ شامگاه جمعه اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که مدار ۳۲خانواده همراه پسر چهارساله و دو دختر هشت و ۱۰ساله‌اش به علت مسمود بودن مسیر دودکش بخاری دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند.

راهمسرم خودش را

به پایین پرتاب کرد

مردی که متهم است همسرش را در درگیری از طبقه چهارم خانه‌اش به پایین پرتاب کرده در بازجویی‌ها مدعی شد که همسرش خودش به زندگی‌اش پایان داده‌است.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز سه‌ام آبان ماه امسال قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادرسرای امور جنایی تهران با تماس مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. سر برسی‌های تیم‌جنایی نشان داد ساعتی قبل زن ۲۲ساله‌ای به نام آهوش از طبقه چهارم خانه‌اشان به طرز مرموزی به پایین سقوط می‌کند و به بیمارستان منتقل می‌شود. همچنین مشخص شد آهو قبل از فوت به مأموران گفته‌است که شوهرش پس از درگیری او را به پایین انداخته‌است.

بدین ترتیب مأموران پلیس به دستور بازپرس شوهر زن فوت شده را به عنوان متهم بازداشت کردند.

صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادرسرای امور جنایی منتقل شد. وی با انکار جرم خود گفت: آهو در حالی که فرزند شش‌ساله‌اش، مدتی قبل از شوهر قبلی‌اش به خاطر اختلاف جدا شده بود. شش‌ماه قبل با هم ازدواج کردیم. او فرزندش را خیلی دوست داشت به همین خاطر عکس روز حادثه او دائم به پس‌زمینه تلفن همراهش خیره شده بود تا اینکه به‌او اعتراض کردم. آهو وقتی با اعتراض من روبرو و شد خیلی ناراحت شد و به طرف پنجره رفت تا خودش را به پایین پرتاب کند. من که باور نداشتم، اما مادرم مانع او شد که ناگهان آهو خودش را به پایین انداخت.

تحقیقات درباره این حادثه به دستور قاضی منافی از ادامه دار.



مرد افغانسی که متهم است پیدر زنش را در افغانستان به قتل رسانده‌است با پیگیری های برادر زنش در ایران دستگیر شد و برای ادامه تحقیقات به پلیس اینترپل تحویل داده‌شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل پسر جوان افغانی به اداره پلیس تهران مراجعه کرد واز دامادش‌ به اتهام قتل پدرش شکایت کرد.

شاکلی در توضیح ماجرا گفت: من و خانواده‌ام اهل کشور افغانستان هستیم و در ولایت کاپیسا زندگی می‌کنیم. چند سال قبل مرد جوانی به نام جمعه به خواستگاری خواهرم آمد و با هم ازدواج کردند. آنها ابتدا زندگی خوبی داشتند تا اینکه کم کم با هم اختلاف پیدا کردند. اختلافات و مشاجرات لفظی آن‌ها ادامه داشت تا اینکه چند سال قبل جمعه برای کار به ایران آمد که متوجه شدیم در ایران ازدواج کرده‌ است. پس از این اختلافات خواهرم و دامادمان بیشتر شد تا اینکه خردادماه امسال جمعه از ایران به افغانستان آمد. او از همان روز اول اصرار داشت خواهرم خانه‌اش را بفرود و پولش را به او بدهد، اما خواهرم قبول نمی‌کرد. روز بیست و یکم خردادماه من خانه نبودم که جمعه به خاطر همین موضوع با خواهرم

متهم: قصد قتل نداشتم

پسری که با انگیزه انتقام از همکلاسی دوران مدرسه‌اش یک‌سال قبیل وی را به قتل رسانده‌بود، در جلسه دادگاه حادثه را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، بیست و هفتم شهریورماه سال ۹۵، مأموران پلیس از قتل پسر جوانی به نام سعید در یک کارگاه رویه کوبی میل در دماوند‌باخبر و راهی محل شدند.بانتقال جسد به پزشکی قانونی،مأموران در تحقیقات میدانی در یافتند چند روز پیش مقتول با یکی از دوستانش به نام بابک در ملاقات شده‌بود.اما بابک بعداز قتل به‌طور مرموزی ناپدید‌شده‌است.

به این ترتیب پسر ۱۸ ساله به عنوان اولین مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه بعد از گذشت دو هفته او با مراجعه به پلیس به قتل سعیداعتراف کرد.متهم در خصوص انگیزه قتل گفت: «سعید را کشتم چون قصد تجاوز داشتم.»باکمل شدن تحقیقاتوبررسی صحنه جرم پرونده‌کامل و به‌شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شده‌وصبح دیروز روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت.

ابتدای جلسه اولیای‌دم در خواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «اهل یکی از روستاهای ششبروان از هستم و مدرسه‌مان تا کلاس پنجم بیشتر نداشت به همین دلیل برای ادامه تحصیل مجبور بودیم به تهران بیاییم. این بهانه‌ای شد تا سال ۹۰-۸۹ چند نفر از هم محلی‌ها به تهران بیایم و در یک خوابگاه مشغول ادامه تحصیل شوم. آنجا بود که با سعید آشنا شدم. او هم اهل یکی از روستاهای شیروان بود و همراه دوستانش برای ادامه تحصیل به آنجا آمده بود.»متهم در ادامه گفت: «شبی در خوابگاه استراحت می‌کردم که متوجه شدم سعید مرا آزار داده‌ است. از ترس آبرویم حرفی نزد، اما او این ماجرا را برای

پرونده قهرمان المپیک به‌سازش رسید



پرونده

پرونده درگیری هادی‌ساعی قهرمان سابق المپیک یادو کارگر بیمانکار شهرداری به‌سازش منجر شد. به‌گزارش خبرنگار ما،ساعت ۲ بعدازظهرروز روزمردم فروردین‌ماه سال ۹۴بود که مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد میانسالی در باشگاه سوار کاری حوالی غرب تهران با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌ها نشان داد باشگاه سوار کاری متعلق به هادی ساعی قهرمان سابق رشته تکواندو المپیک است و مرد فوت شده هم عموی وی است. همچنین مشخص شد هادی ساعی، ساعتی قبل از حادثه همراه شوهردار ناحیه به باشگاه سوار کاری‌اش می‌آید که متوجه می‌شود چند روزی است کارگران بیمانکار شهرداری زنده‌های باشگاه سوار کاری را به بیرون منتقل نکرده‌اند که در چنین شرایطی با تلفن شوهردار ناحیه، دوفنر از کارگران بیمانکار ی شهرداری برای انتقال زنده‌ها به باشگاه می‌آیند که با عموی هادی ساعی که مدیریت باشگاه را به عهده‌داشته‌مشاجر لفظی می‌کنند وقتی مشاجره آنها بالا می‌گیرد هادی ساعی وارد درگیری می‌شود که کارگران بیمانکار با چوب به هادی ساعی حمله می‌کنند و عموی وی با دین این‌صحنه ناگهان فوت می‌کند. در حالی پزشکی قانونی علت فوت عمومی ساعی را سکت اعلام کرد، رسیدگی به این پرونده به خاطر شکایت طرفین ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل هادی ساعی از سوی قاضی پرونده‌برای تحقیقات به دادرسای امور جنایی احضار شد. صبح دیروز هادی ساعی و وکیلش و دو کارگر بیمانکل به دادرسای امندو مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از کارگران گفت: پس

۱۱ کشته‌در آتش سوزی هتل در گرجستان

آتش سوزی در هتل لئوگرند واقع در شهر ساحلی یاومی گرجستان ۱۱کشته برجای گذاشت. هویت یکی از قربانیان حادثه ایرانی گزارش شده است.
حادثه آتش سوزی ساعت ۲:۰۱ شامگاه جمعه به وقت محلی اتفاق افتاد و لظحاتی بعد از حادثه امدادگران در محل حاضر شده و شروع به امدادرسانی کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این‌دانش که آتش سوزی از طبقه چهارم هتل شروع شده و به قسمت‌های دیگر هم سرایت کرده‌است. تلاش آتش‌نشانان برای خاموش کردن آتش اما پنج ساعت به طول انجامید. ۲۱ نفر که به علت عوارض ناشی از دود دچار مسمومیت شده بودند به بیمارستان‌های شهر منتقل شدند. همچنین در این حادثه ۵ تبعه ترکیه و ۱۲ شهروند گرجستانی که مسموم شده بودند در بیمارستان بستری شدند. در جریان این حادثه ۱۱ نفر به علت شدت جراحات‌های ناشی از آتش سوزی جان خود را از دست دادند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل در افغانستان دستگیری در تهران

درگیر شده بود. وقتی درگیری آنها بالا می‌گیرد پدر ۷۰ساله‌ام به نام نظیف میانجیگری می‌کند که او ناگهان با قنداق تفنگ جنگی اش ضربه‌ای با سر پدرم می‌زند و او را به قتل می‌رساند. پس از این حادثه ما به پلیس شکایت کردیم که متوجه شدیم قاتل به ایران فرار کرده‌ است. پلیس اینترپل افغانستان به پلیس اینترپل ایران دستور دستگیری قاتل را صادر کرد و به همین دلیل من به تهران آمدم تا مخفیگاه دامادمان را شناسایی کنم و به پلیس خبر بدهم.

وی ادامه داد: چند روز قبل فهمیدم جمعه از طریق تلگرام با یکی از بستگانش در افغانستان ارتباط پیامکی دارد. من از طریق همین پیام‌های تلگرامی مخفیگاه متهم را در ساختمان در حال ساختی در حوالی میدان فلسطین شناسایی کردم و الان هم آمده‌ام تا در خواست کنم مأموران پلیس او را دستگیر کنند. پس از طرح این شکایت بررسی مأموران پلیس نشان داد چندی قبل شکایتی درباره دستگیری قاتل فراری افغانی به پلیس اینترپل ایران رسیده‌ است. بنابراین مأموران با دستور قاضی مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل دادرسای امور جنایی تهران به مخفیگاه قاتل فراری رفتند و وی را در اتاقک نگهداری اش دستگیر کردند.



در ادامه متهم با توجه به تناقض گویی‌ها در اظهاراتش به سؤالات ریاست داد‌گاه پاسخ داد. اعتیاد داری؟

بله. پدرم معتاد به تریاک بود و من هم از سن هفت‌سالگی به کشیدن تریاک معتاد شدم. بزرگتر که شدم شیشه مصرف می‌کردم. در فکر ترک آن بودم که این اتفاق افتاد.

چندسال با مقتول هم‌خوابگاهی بودید؟

دو سال
با ایسن وجود چطور شما را بعد از پنج‌سال شناخت؟!

نمی‌دانم. شاید به خاطر تصادفی که کرده بودم چهارم تغییر کرده‌بود.

مگر در تصادف به چهره شما ضربه وارد شده بود؟

آسکوت منم؟!

در صحنه جرم چاقویی کشف‌نشد، اما شما از چاقو حرف زدید که با آن هندوانه خوردید بودید؟

چاقو را بعد از قتل به آشپزخانه پرتاب کردم. به بازپرس

زندان و شلاق مجازات ربودن ۲ زن مسافر



پسران جوان که دو زن جوان را در پرونده‌های جداگانه در پوشش مسافر ربوده بودند، به ۲۹سال زندان و تحمیل ضربات شلاق محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، دهم خردادماه سال ۹۵، دختری به‌نام فریبا با مراجعه به اداره پلیس پایتخت مأموران را از ماجرای آدم‌ربایی و آزار و اذیت‌باخبر کرد. او گفت: «چند روز قبل حوالی بزرگراه آزادگان منتظر تاکسی بودم تا به محل کارم در یافت‌آباد بروم که یک خودروی پراید که به جز راننده مردی دیگری سوار آن بود، توقف کرد. راننده بعد از طی مسافتی مسیرش را تغییر داد و به برابه‌ه رفت. راننده بدون توجه به تماس‌هایم در محلی خلوت مرا آزار داد و شماره‌ام را هم گرفت. سرنشین دیگر اما فقط نظاره‌گر بود. می‌خواستم از راننده شکایت کنم که پیامکی فرستاد و در آن گفته بود به من علاقه‌مند شده‌است. من هم ساعت‌ها با او چت کردم و حالا او قرار ملاقات گذاشتیم.

با این توضیحات، مأموران پلیس همراه دختر جوان راهی محل قرار شده و متهم را بازداشت کردند. مهرداد با اعتراف به جرمش مدعی شد شاکلی با میل خودش با او همراه شده‌ است. در ادامه همدست وی به نام مهرداد نیز بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: «قبول دارم که روز حادثه در ماشین بودم، اما باور کنید در اذیت و آزار دختر جوان نقشی نداشتم.» با تشکیل پرونده به‌اتهام آدم‌ربایی، سرقت، فحاشی و تهدید، در ادامه بازجویی‌ها مشخص شد، مهرداد قبل از این ماجرا، با همدستی یکی از دوستانش، زن دیگری را نیز به همین شیوه ربوده و وی را مورد اذیت و آزار قرار داده‌ است. آنجا بود که مأموران دیگر همدست مهرداد را نیز تحت تعقیب قرار دادند. اما تلاش پلیس برای شناسایی و بازداشت سومین متهم ناکام ماند. با کامل شدن تحقیقات پرونده به یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در آن جلسه بعد از طرح شکایت شاکیان و آخرین دفاع از سوی متهمان، هر دو متهم به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. حکم صادره به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات یکی از شعبات آن نقض و به‌شعبه هم‌عرض فرستاده شد. به این ترتیب صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. در آن جلسه هر دو شاکلی اقرار کردند در خصوص سرقت شکایتی ندارند، چون چند مورد سرقتی که انجام شده بود به آنها برگزاندده شده‌ است.

در ادامه ختر جوان اعلام گذشت کرد و شکایت خود را پس گرفت، اما دیگر شاکلی در جایگاه قرار گرفت و گفت: «از مهرداد و همدستش شکایت دارم. روز حادثه آنها مرا با چاقو تهدید کردند

قتل شبانه یک دختر در همدان

تحقیقات درباره قتل دختری که در خانه‌اشان در یکی از محله‌های همدان به قتل رسیده در جریان است. صبح روز گذشته مردی مأموران پلیس همدان را از قتل دختر جوان در خانه‌اشان با خبر کرد. او گفت: از

شب گذشته با این دختر که از بستگانم است تماس می‌گرفتم، اما به تماس‌هایم جواب نمی‌داد. صبح امروز وقتی به تماس‌هایم جواب نداد نگران‌ش شدم و خودم را به خانه‌اش رساندم. وقتی وارد شدم با جسد او مواجه شدم و به پلیس خبر دادم.

با حضور پلیس و بازپرس در محل مشخص شد که دختر جوان شامگاه جمعه به قتل رسیده‌ است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات میدانی پلیس در این باره به جریان افتاد.

سرهنگ رضا زارعی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: دختر جوان با اصابت ضربات چاقو هدف قرار گرفته و کشته شده‌ است. وی ادامه داد: تحقیقات برای بازداشت عامل حادثه در جریان است.

مرگ ۴ عضو خانواده در کانال آب

چهار عضو یک خانواده در سقوط خودروی سواری به کانال آب و مسیمر پارس آباد کشته شدند. این حادثه بامداد دیروز در محور جعفرآباد به پارس آباد، حوالی روستای عزیزکندی اتفاق افتاد که در جریان آن خودروی سواری پراید بعد از تصادف با سواری پژو از مسیر خارج و به کانال آب سقوط کرد. امدادگران بعد از حضور در محل شروع به امدادرسانی کردند، اما مشخص شد که چهار سرنشین پراید که زوج جوان و دو کودک بودند جان خود را از دست داده‌اند.

جبرئیل طلیعه، بخشدار جعفرآباد مغان گفت: در جریان این حادثه دو نفر هم مجروح شدند که به بیمارستان منتقل شدند. پلیس علت حادثه را بی‌احتیاطی راننده خودروی پژو اعلام کرد.

انتشار فیلم سرقت

سارقان را گرفتار کرد

دو سارق مسلح که پس از ارتکاب سرقت در شهرستان ایرانشهر فیلم حثه‌ش را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بودند در جزیره قشم بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ غلامرضا نورا، جانشین انتظامی ایرانشهر توضیح داد: چندی قبل مأموران پلیس ایرانشهر با انتشار چند فیلم سرقت مسلحانه در شبکه‌های اجتماعی دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها حکایت از این‌دانش که دو سارق مسلح با تهدید اسلحه گوشی تلفن همراه شهروندان را سرقت کرده و از صحنه سرقت فیلمبرداری کرده و فیلم حادثه را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بودند. وی افزود: مأموران پلیس بعد از بررسی فیلم، عواملن حادثه را شناسایی کردند. آنها متوجه شدند که دو سارق به جزیره قشم گریخته‌اند. بنابراین این در دست داشتن نیابت قضایی راهی آن‌ جا شده و دو متهم ۲۰ و ۲۸ساله را در مخفیگاهشان بازداشت کردند.

عامل تهدید، اختلال روانی داشت

مردی که با تهدید انفجار نارنجک در بانک ملت کرمانشاه باعث وحشت شده بود به اختلال روانی دچار است.

سسرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه گفت: صبح دیروز مردی وارد بانک ملت شعبه خیابان مدرس کرمانشاه شد و مدعی شد قصد دارد نارنجک همراهش را در بانک منفجر کند. در حالی که حرف‌های این مرد باعث وحشت حاضران شده بود. مأموران پلیس از ماجرا باخبر شده و لظحاتی بعد تیم‌های چک و خنثی‌سازی بمب به سرعت در محل حاضر شده و متهم را بازداشت کردند.

سسرهنگ امویی گفت: براساس تحقیقات، متهم به دلیل اختلال روانی اقدام به این کار کرده بود و هیچ مواد منفجره‌ای همراه نداشت.

طلاق خلع و مبارات

طلاق توافقی با طلاق خلع و مبارات متفاوت است. اگر زوجین هر دو در مورد طلاق توافق داشته باشند و در مورد نحوه جدایی و پرداخت حقوق زن و فرزندان به تفاهم برسند، طلاق توافقی است. این طلاق برای سرعت بخشیدن به کار کسانی است که توافق، اصرار به طلاق دارند. طلاق خلع و مبارات نیز دو صورت طلاق توافقی است. البته اجرای این طلاق نیز مانند دیگر طلاق‌هایی که به در خواست زن و مرد است، منوط به انجام تشریفات در مراجع قضائی و صدور گواهی عدم امکان سازش است.

در طلاق خلع و مبارات، امکان رجوع وجود ندارد. طلاق خلع آن است که زن به دلیل کراهتی که از شوهر دارد، در مقابل مالی که به او می‌دهد، طلاق می‌گیرد، اما از اینکه ایسن مال عین مهریه، معادل آن یا بیشتر یا کمتر از مهریه باشد. همچنین طلاق مبارات آن است که کراهت از سوی هر دو طرف باشد، اما در این صورت مالی که زن به مرد می‌دهد باید بیشتر از میزان مهریه نباشد. در واقع در طلاق مبارات، هر دو طرف از هم کراهت داشته و تمایل به طلاق دارند، اما میزان بخششی که زن به مرد می‌دهد، بیشتر از مهریه نیست.

در طلاق خلع و مبارات اگر زن به مالی که به مرد برای گرفتن اجازه طلاق داده‌است، رجوع نکند، طلاق بائن است، یعنی پس از طلاق، رجوع ممکن نیست. زن در این نوع طلاق حق گرفتن نفقه ندارد و از شوهرش ارث نمی‌برد، اما اگر زن نتواند مهریاش باشد و بخواهد مالش را پس بگیرد، ماهیت طلاق تغییر می‌کند و تبدیل به طلاق رجعی می‌شود، بنابراین امکان رجوع مرد ایجاد شده و زن حق ارث و نفقه دارد.